
Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2010
RADY GMINY W GOŹDZIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie Uchwała Budżetowa na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 
239,art.242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn.zm. ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1241 z póź.zm.) Rada Gminy Gózd uchwala, co następuje ; 

§ 1. Ustala się : 1. Dochody budżetu w łącznej kwocie z tego : a) bieżące w kwocie b) majątkowe w kwocie 23. 
058.511,04 zł, 20.468.577,00zł 2.589.934,04zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 2. Wydatki 
budżetu w łącznej kwocie z tego : a) bieżące w kwocie b) majątkowe w kwocie 23.958.511,04zł 19.468.019,78zł 
4.490.491,26zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 . 3. Deficyt w wysokości . 900.000 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: a) zaciągniętych kredytów w kwocie 900.000zł , 

§ 2. Ustala się : 1. Przychody budżetu w łącznej w kwocie 1.678.399zł , z następujących tytułów; a) 
zaciągniętych kredytów w kwocie 900.000zł, b) wolnych środków w kwocie 778.399zł, 2. Rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 778.399zł, przeznaczonych na ; a) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 140.000zł, b) spłatę 
otrzymanych pożyczek w kwocie 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek przeznaczonych na : 1) 
Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 900.000zł 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie określonej w § 1, pkt. 3, lit. a 3) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, 
pkt. 2, 4) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 1.277.934,04zł. 

§ 4. Ustala się : 1. Rezerwę ogólną w wysokości 170.000zł. 2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 40.094,78 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2011 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 3, pkt.1 niniejszej uchwały. 2. Zaciągania kredytów 
i pożyczek długoterminowych do kwoty określonej w § 2, pkt.1, lit. a 3. Zaciągania kredytów i pożyczek do 
wysokości limitu określonego w § 3, pkt.4 4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów których realizacja jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa 2012 roku do łącznej kwoty 
1.600.000zł 5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 6. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 7. 
Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości wprowadzenia 
nowych zadań czy rezygnacji z przyjętych zadań. 8. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: a/ 
dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. b/ Zaciągania zobowiązań z tytułu umów których realizacja jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa 2012 roku do łącznej kwoty 
900.000zł 9. Spłaty zobowiązań Gminy 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gózd 

Waldemar Żaczek

- 

Planowane dochody budzetu na 2011r. 

 
Planowane dochody na 2011 

r Dział Rozdział* § Źródło dochodów 
w tym : 

        
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 507 
677,00   507 677,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 507 
677,00   507 677,00 

    6207 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

507 
677,00   507 677,00 

400     WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
GAZ I WODĘ 

261 
200,00 

261 
200,00   

  40002   Dostarczanie wody 261 
200,00 

261 
200,00   

    0690 wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 
000,00   

    0830 Wpływy z usług 255 
000,00 

255 
000,00   

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 1 
200,00   

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 312 
000,00 0,00 1 312 

000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 312 
000,00 0,00 1 312 

000,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

1 312 
000,00   1 312 

000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 115 
000,00 

115 
000,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 
000,00 

115 
000,00   

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

92 
700,00 

92 
700,00   

    0830 Wpływy z usług 21 
600,00 

21 
600,00   

    0920 Pozostałe odsetki 700,00 700,00   

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 
395,00 

50 
395,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 
895,00 

47 
895,00 0,00 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 3

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

47 
895,00 

47 
895,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 2 
500,00   

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 
000,00   

    0970 wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00   

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 305,00 1 

305,00   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 305,00 1 
305,00   

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 305,00 1 
305,00   

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 300,00 300,00   
  75414   Obrona cywilna 300,00 300,00   

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

300,00 300,00   

756     
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 621 
324,00 

2 621 
324,00   

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 
000,00   

    0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 1 000,00 1 

000,00   

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

273 
360,00 

273 
360,00   

    0310 Podatek od nieruchomości 272 
500,00 

272 
500,00   

    0320 Podatek rolny 280,00 280,00   
    0330 Podatek leśny 450,00 450,00   
    0690 wpływy z różnych opłat 30,00 30,00   
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00   

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

877 
200,00 

877 
200,00   

    0310 Podatek od nieruchomości 380 
000,00 

380 
000,00   

    0320 Podatek rolny 265 
000,00 

265 
000,00   

    0330 Podatek leśny 19 
000,00 

19 
000,00   

    0340 Podatek od środków transportowych 46 
200,00 

46 
200,00   

    0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 5 
000,00   

    0370 Opłata od posiadania psów 0,00 0,00   
    0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00   

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 155 
000,00 

155 
000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 
000,00   

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 
000,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

107 
000,00 

107 
000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 4

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 
000,00 

25 
000,00   

    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 82 
000,00 

82 
000,00   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00   

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 362 
764,00 

1 362 
764,00   

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 358 
764,00 

1 358 
764,00   

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00 4 
000,00   

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 13 686 
893,00 

13 686 
893,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 115 
244,00 

8 115 
244,00   

    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 8 115 
244,00 

8 115 
244,00   

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 102 
209,00 

5 102 
209,00   

    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 5 102 
209,00 

5 102 
209,00   

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 469 
440,00 

469 
440,00   

    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 469 
440,00 

469 
440,00   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 
357,04 

31 
100,00 770 257,04 

  80101   Szkoły podstawowe 163 
827,23   163 827,23 

    6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

163 
827,23   163 827,23 

  80110   Gimnazja 606 
429,81   606 429,81 

    6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

606 
429,81   606 429,81 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 
000,00 

20 
000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 
000,00 

20 
000,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 10 
000,00 

10 
000,00   

    0830 Wpływy z usług 10 
000,00 

10 
000,00   

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-adminisytracyjnej szkół 1 100,00 1 
100,00   

    0970 wpływy z różnych dochodów 1 100,00 1 
100,00   

852     POMOC SPOŁECZNA 3 622 
460,00 

3 622 
460,00   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 301 
000,00 

3 301 
000,00   

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 290 
000,00 

3 290 
000,00   

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 7 

000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 5

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w w nadmiernej wysokości 

4 000,00 4 
000,00   

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 100,00 7 
100,00   

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 300,00 2 
300,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 4 800,00 4 

800,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 
000,00 

65 
000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

65 
000,00 

65 
000,00   

  85216   Zasiłki stałe 47 
000,00 

47 
000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

47 
000,00 

47 
000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 82 
000,00 

82 
000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

82 
000,00 

82 
000,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 
360,00 

36 
360,00   

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

36 
360,00 

36 
360,00   

  85295   Pozostała działalność 84 
000,00 

84 
000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

84 
000,00 

84 
000,00   

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 78 
600,00 

78 
600,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srodków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00 5 

000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 
000,00   

  90095   Pozostała działalność 73 
600,00 

73 
600,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 
500,00   

    0830 Wpływy z usług 71 
000,00 

71 
000,00   

    0920 pozostałe odsetki 100,00 100,00   
Dochody ogółem w tym: 23 058 

511,04 
20 468 
577,00 

2 589 
934,04 

1) Dotacje ogółem w tym: 5 968 
094,04 

3 378 
160,00 

2 589 
934,04 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 378 
160,00 

3 378 
160,00   

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00     
c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. 0,00     

d) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 1 312 
000,00   

1 312 
000,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 1 277 
934,04   

1 277 
934,04 

2)       Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 82 
000,00 

82 
000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 6

- 

Tabela nr 2 do uchwały budzetowej na 2011 rok 

- PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2011r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział §* Nazwa 

Ogółem 
planowane 
wydatki na 

2011r 
na 2010 r. 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 844 653,32 18 
900,00 

825 753,32 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 825 753,32   825 753,32 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100,00   1 100,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 677,00   507 677,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 976,32   316 976,32 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2 000,00 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   
  01030   Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00   

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

6 000,00 6 000,00   

  01095   Pozostała działalność 10 900,00 10 
900,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 6 100,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00   

400     WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

223 585,00 223 
585,00 

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 223 585,00 223 
585,00 

  

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 300,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 880,00 24 
880,00 

  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 2 050,00   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 21 500,00 21 
500,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7 310,00 7 310,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 1 180,00 1 180,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 
400,00   

    4260 zakup energii 109 060,00 109 
060,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 3 285,00 3 285,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 70,00 70,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 8 220,00 8 220,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   

    4430 Różne opłaty i składki 32 900,00 32 
900,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 130,00 1 130,00   

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 794 000,00 169 
900,00 

2 624 
100,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 85 600,00 85   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 7

600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 85 
600,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 708 400,00 84 
300,00 

2 624 
100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 1 050,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 250,00 250,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 22 165,00 22 
165,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 51 
300,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 535,00 1 535,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 624 100,00   2 624 
100,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 670,00 22 
670,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 670,00 22 
670,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 20,00 20,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   
    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 14 
800,00   

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00 700,00   
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00   1 000,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00   1 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00   1 000,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 305 120,00 2 278 
655,00 26 465,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 47 895,00 47 
895,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 200,00 39 
200,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00   
    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 6 070,00 6 070,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 980,00 980,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 645,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00   

  75022   Rady gmin 165 640,00 165 
640,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153 700,00 153 
700,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 5 740,00 5 740,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00 2 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00   
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00   

  75023   Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 996 720,00 1 991 
720,00 5 000,00 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 8

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 580,00 1 271 
580,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 000,00 94 
000,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 190 200,00 190 
200,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 29 280,00 29 
280,00   

    4140 Wpłata na PFRON 33 360,00 33 
360,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 700,00 71 
700,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 960,00 101 
960,00   

    4260 zakup energii 20 100,00 20 
100,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00 1 000,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 700,00 700,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 93 200,00 93 
200,00   

    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5 500,00 5 500,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

8 450,00 8 450,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

13 350,00 13 
350,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00   
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 470,00 470,00   
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 31 300,00 31 
300,00   

    4580 pozostałe odsetki 100,00 100,00   
    4610 koszty postępowania sądowego 0,00 0,00   
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 770,00 9 770,00   
              
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   5 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00 10 
200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00   

  75095   Pozostała działalność 84 665,00 63 
200,00 21 465,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 300,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 32 
000,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 
000,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7 120,00 7 120,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 1 180,00 1 180,00   
    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 100,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00   
    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00   

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 465,00 
  21 465,00 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 9

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 305,00 1 305,00   

  75101   Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony 
prawa 

1 305,00 1 305,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110,00 1 110,00   
    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 170,00 170,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 25,00 25,00   

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

101 840,00 101 
840,00   

  75412   Ochotnicze Straże pożarne 101 540,00 101 
540,00   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 
000,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 000,00 1 000,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 190,00 190,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 
000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 40 
400,00   

    4260 Zakup energii 500,00 500,00   
    4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 2 100,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinni 690,00 690,00   
    4430 Różne opłaty i składki 7 160,00 7 160,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     
  75414   Obrona cywilna 300,00 300,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00   
  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00     
    4810 Rezerwy 0,00     

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

67 840,00 
67 

840,00   

  75647   Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności budżetowych 67 840,00 67 
840,00   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 41 910,00 41 
910,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00 8 580,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 17 350,00 17 
350,00   

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 0,00   

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 0,00 0,00   

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 125 000,00 125 
000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 125 
000,00 0,00 

    8010 Rozliczenia z bankami zwiazane z obsługą długu publicznego 5 000,00 5 000,00   

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowtch, kredytów 
i pozyczek, oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługą 
długu krajowego 

120 000,00 120 
000,00   

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 210 094,78 210 
094,78 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00   
    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 10

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 210 094,78 210 
094,78   

    4810 Rezerwy 210 094,78 210 
094,78   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 643 202,94 10 729 
030,00 914 172,94 

  80101   Szkoły podstawowe 6 546 998,10 6 351 
410,00 195 588,10 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 274 200,00 274 
200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 043 300,00 4 043 
300,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 800,00 290 
800,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 697 100,00 697 
100,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 113 410,00 113 
410,00   

    4140 Wpłata na PFRON 1 000,00 1 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 
000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 500,00 371 
500,00   

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 10 
000,00   

    4260 zakup energii 160 000,00 160 
000,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 30 000,00 30 
000,00   

    4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00 3 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 
000,00   

    4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 6 500,00 6 500,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

10 000,00 10 
000,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

12 000,00 12 
000,00   

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinni 300,00 300,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00   

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 
000,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 238 600,00 238 
600,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,18   2 850,18 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 827,23   163 827,23 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 910,69   28 910,69 

  80103   Oddziały przedszkone w szkołach podstawowych 841 100,00 841 
100,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 58 300,00 58 
300,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 800,00 590 
800,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 800,00 36 
800,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 104 200,00 104 
200,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 16 800,00 16   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 11

800,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 31 900,00 31 
900,00   

  80110   Gimnazja 3 256 484,84 2 537 
900,00 718 584,84 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 125 200,00 125 
200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 619 000,00 1 619 
000,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 900,00 110 
900,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 281 700,00 281 
700,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 45 600,00 45 
600,00   

    4140 Wpłata na PFRON 1 000,00 1 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 162 
000,00   

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00   

    4260 zakup energii 43 000,00 43 
000,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 6 000,00 6 000,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 200,00 2 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 18 
600,00   

    4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 3 000,00 3 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 400,00 2 400,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 400,00 4 400,00   

    4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 500,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 98 400,00 98 
400,00   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 429,81   606 429,81 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 017,03   107 017,03 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 138,00   5 138,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 336 420,00 336 
420,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 
000,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 8 100,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 16 520,00 16 
520,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 2 680,00 2 680,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 600,00 97 
600,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 10 000,00 10 
000,00   

    4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00 1 000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 12

    4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 
000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 800,00 1 800,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00   

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 
000,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00   
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4 520,00 4 520,00   
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek budżetowych 0,00     

  80114   Zespoły Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół 572 980,00 572 
980,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 200,00 390 
200,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200,00 29 
200,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 63 950,00 63 
950,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 10 380,00 10 
380,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 26 
900,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00 1 000,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00 1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 17 
300,00   

    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 400,00 2 400,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 000,00 4 000,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 600,00 4 600,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00   
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 100,00   
    4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00   
    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9 050,00 9 050,00   
    4700 szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu słuzby cywilnej 3 400,00 3 400,00   

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 520,00 43 
520,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 18 
500,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 1 450,00   
    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 200,00 3 200,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 520,00 520,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu słuzby cywilnej 12 400,00 12 
400,00   

  80195   Pozostała działalność 45 700,00 45 
700,00   

    3240 stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 43 700,00 43 
700,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 13

    4300 zakup usług pozostałych 0,00     

851     OCHRONA ZDROWIA 273 040,00 223 
040,00 50 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 040,00 220 
040,00 50 000,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200,00 200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 790,00 99 
790,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 180,00 3 180,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 15 550,00 15 
550,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 2 520,00 2 520,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 8 300,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 020,00 15 
020,00   

    4260 zakup energii 52 930,00 52 
930,00   

    4270 Zakup uslug remontowych 4 000,00 4 000,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 150,00 150,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 8 700,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 120,00 1 120,00   

    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 800,00 800,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   
    4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00   
    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 6 780,00 6 780,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   

852     POMOC SPOŁECZNA 4 086 725,00 4 086 
725,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 43 400,00 43 
400,00   

    4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

43 400,00 43 
400,00   

  85212   
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnaego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 294 000,00 3 294 
000,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 

4 000,00   

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 100,00 100,00   

    3110 Świadczenia społeczne 3 161 300,00 3 161 
300,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 190,00 63 
190,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 400,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 40 200,00 40 
200,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 1 660,00 1 660,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00   
    4260 zakup energii 1 500,00 1 500,00   
    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 14

    4280 Zakup uslug zdrowotnych 100,00 100,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500,00 500,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 500,00 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00   
    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00   
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 450,00 2 450,00   
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00   

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 0,00   

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 0,00 0,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre swiadczenia 
rodzinne, oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

7 100,00 

7 100,00   

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 100,00 7 100,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

170 000,00 170 
000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 170 
000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00     
  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 600,00 1 600,00   
    3110 Świadczenia społeczne 1 600,00 1 600,00   

  85216   Zasiłki stałe 47 000,00 47 
000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 47 
000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 332 145,00 332 
145,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 700,00 1 700,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 510,00 230 
510,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 17 
000,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 36 190,00 36 
190,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 5 860,00 5 860,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 960,00 10 
960,00   

    4260 zakup energii 2 960,00 2 960,00   
    4270 Zakup uslug remontowych 1 500,00 1 500,00   
    4280 Zakup uslug zdrowotnych 100,00 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 
500,00   

    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 100,00 1 100,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 800,00 2 800,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00   
    4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00   
    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 5 465,00 5 465,00   
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00 1 850,00   

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 0,00   

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 0,00 0,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 15

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 480,00 47 
480,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 14 
500,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 180,00 1 180,00   
    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 800,00 3 800,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 615,00 615,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 520,00 26 
520,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 565,00 565,00   
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00   

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 0,00   

  85295   Pozostała działalność 144 000,00 144 
000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 141 
000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 68 000,00 68 
000,00 0,00 

  85322   Fundusz pracy 68 000,00 68 
000,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 100,00 100,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 100,00 29 
100,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 260,00 2 260,00   
    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 730,00 4 730,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 770,00 770,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 380,00 17 
380,00   

    4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00   
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 30,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 100,00 2 100,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 200,00 2 200,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   
    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00   
    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 130,00 1 130,00   
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00   

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 0,00   

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji   0,00   

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 55 500,00 55 
500,00   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 55 500,00 55 
500,00   

    3240 stypendia dla uczniów 55 000,00 55 
000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 16

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00 500,00   

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 959 935,00 910 
935,00 49 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 500,00 1 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   
              

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg 308 600,00 308 
600,00   

    4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00   

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 
000,00   

    4260 Zakup energii 263 100,00 263 
100,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

  90095   Pozostała działalność 649 835,00 600 
835,00 49 000,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 500,00 233 
500,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 250,00 18 
250,00   

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 38 010,00 38 
010,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 5 925,00 5 925,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 
000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 200,00 60 
200,00   

    4260 Zakup energii 103 000,00 103 
000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 
000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 
000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 600,00 2 600,00   

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 800,00 800,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 
000,00   

    4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8 100,00 8 100,00   
    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 0,00 0,00   
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000,00 140 
000,00 0,00 

  92116   Biblioteki 140 000,00 140 
000,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 140 
000,00   

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 35 000,00 35 
000,00   

  92695   Pozostała działalność 35 000,00 35 
000,00   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 17

    4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 020,00 3 020,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 490,00 490,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 
500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 990,00 10 
990,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   

WYDATKI OGÓŁEM W TYM: 23 958 511,04 19 468 
019,78 

4 490 
491,26 

1)       Wydatki jednostek budżetowych 14 990 619,78 14 990 
619,78   

a)        Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11 471 535,00 11 471 
535,00   

b)       Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 519 084,78 3 519 
084,78   

2) Dotacje na zadania bieżace 144 000,00 144 
000,00   

a)      dotacje 140 000,00 140 
000,00   

b) zwroty dotacji pobranych w nadmiernej wysokości lub wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem 4 000,00 4 000,00   

3)       Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 208 400,00 4 208 
400,00   

4)       Wydatki na programy finansowane ze środków UE 1 752 303,08   1 752 
303,08 

w tym realizowane przez Gminę 1 730 838,08   1 730 
838,08 

realizowane przez Samorząd Województwa 21 465,00   21 465,00 
5)       Wydatki na obsługę długu 125 000,00 125 

000,00   

6) wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 0,00 0,00   

7) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 378 160,00 3 378 
160,00   

8) wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 0,00     

9) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 107 065,00 85 

600,00 21 465,00 

10) Wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00     
11)    Wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 273 040,00 223 

040,00 50 000,00 

- Tabela nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok. 

- Zadania inwestycyjne w 2011r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6,00 7,00 8,00 9 10 11,00 12 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 18

                        

1 010 1010 

6057 
i 605

9 
i 605

0 

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
z przyłączami 
i pompowniami 
w miejscowości 
Klwatka 
Królewska 
i Małęczyn 

825753,32 825753,32 

318076,32 
w tym: 

316976,32+ 
1100zł 

  

A. 
B.
C.
… 

507677,00 
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        Razem Dział 010 
rozdział 01010 825753,32 825753,32 318076,32   

A. 
B.
C.
… 

507677,00 x 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 
350102 W wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą 
w miejscowościac
h Małęczyn, 
Grzmucin, 
Wojsławice 
Kolonia, 
Wojsławice, 
Kolonia 
Kłonówek 

2624100,00 2624100,00 412100,00 900 000 

A.1.312. 
000 
B.
C.
… 

  
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        Razem dział 600 
rozdział 60016 2624100,00 2624100,00 412100,00 900 000 

A. 1 312 
000 
B.
C.
… 

0,00 x 

3 710 71004 6050 

Plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy 

1000,00 1000,00 1000,00   

A. 
B.
C.
… 

  
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        Razem dział 710 
rozdział 71004 1000,00 1000,00 1000,00       x 

4 750 75095 6639 Projekt BW i EA 21465,00 21465,00 21465,00       
Urząd Gminy-
Referat 
Organizacyjny 

        Razem dział 750 
rozdział 75095 21465,00 21465,00 21465,00       x 

5     6050 

Rozbudowa 
budynku 
gospodarczo-
garażowego 
w Goździe 

5000,00 5000,00 5000,00       
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        Razem dział 750 
rozdział 75023 5000,00 5000,00 5000,00       x 

6 801 80101 

6059 
i 605
7 
i 605
0 

Wyrównanie 
poziomu edukacji 
na terenie gminy 
Gózd poprzez 
dostosowanie 
budynków 
i terenów PG 
i PSP w Goździe 
do potrzeb XXI 
wieku w latach 
2009-2011 

195588,10 195588,10 31760,87   

A. 
B.
C.
… 

163827,23 

Zespół 
Ekonomiczno-
Administracyjny 
Szkół w Goździe 

                        

        Razem dział 801 
rozdział 80101 195588,10 195588,10 31760,87 0 

A. 
B. 
C.

163827,23 x 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 19

… 

7 801 80110 

6059 
i 605
7 
i 605
0 

Wyrównanie 
poziomu edukacji 
na terenie gminy 
Gózd poprzez 
dostosowanie 
budynków 
i terenów PG 
i PSP w Goździe 
do potrzeb XXI 
wieku w latach 
2009-2011 

718584,84 718584,84 112155,03   A. 
B. 606429,81 

Zespół 
Ekonomiczno-
Administracyjny 
Szkół w Goździe 

        
Razem dział 
801rozdział 
80110 

718584,84 718584,84 112155,03   

A. 
B.
C.
… 

606429,81 x 

8 900 90095 6050 

Dokumentacja 
techniczna na 
budowę 
kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Piskornica, Lipiny 
etap II, Podgóra, 
Drożanki, 
Wojsławice, 
Kuczki 

49000,00 49000,00 49000,00       
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        Razem dział 900 
rozdział 90095 49000,00 49000,00 49000,00       x 

9 851 85154 6050 
Przebudowa 
budynku swietlicy 
w Wojsławicach 

50000,00 50000,00 50000,00       
Urząd Gminy-
Referat 
Budownictwa 

        
Razem dział 
851rozdział 
85154 

50000,00 50000,00 50000,00         

Ogółem 4490491,26 4490491,26 1000557,22 900000,00 

A. 1 312 
000 
B.
C.
… 

1277934,04 x 

                        
* Oznaczenie źródła finansowania:               
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN,FRKF, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła                   



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2010

Rady Gminy w Goździe

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Dotacje udzielone w 2011r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 



Id: WCZDR-JUJYZ-GFKYS-SXGIT-SCUOH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/2010

Rady Gminy w Goździe

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budzetowych i wydatków nimi finansowanych 
na 2011r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 

          podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6     

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki       

1. 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W GOŹDZIE 140 000     
        Razem dotacja podmiotowa 140 000     

2. 750 75095 6639 SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO     21465 

        Razem dotacja celowa     21465 
                

Ogółem 140 000 0 21 465 
 

dochody Wydatki 
w tym: 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje

z budżet
u 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Planowany 
stan środków 

na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 8 9 10 

  Dochody własne jednostek budżetowych 0 269 
000 0       

  z tego:dział 801, rozdział 80195 w tym: 0 269 
000 0       

  1.§ 0830-Wpływy z usług   265 
000 0       

  2.§0920-pozostałe odsetki   1 000         
  3.§0970-wpływy z różnych dochodów   3 000 0       

  Wydatki:       269 
000     

  z tego:dział 801, rozdział 80195 w tym:       269 
000 x   

  1.§ 4220-zakup środków żywności       265 
000 x   

  2.§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia       1 800     
  3.§ 4240-Zakup pomocy dydaktycznych       2 000 x   

  
4.§ 2400-Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

      200 x   

Ogółem 0 269 
000 0 269 

000 0   


